

Silversnow ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33085508

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

Dirigent

Navn: Steffen Møller Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silversnow ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 33085508

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Steffen Møller Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling og handel med industrimaskiner og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.119 t.kr., ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.084.450)	(1.962.681)
Af- og nedskrivninger	1	(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(1.104.450)	(1.982.681)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.572)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(71.806)	55.271
Andre finansielle indtægter	2	284.094	426.714
Andre finansielle omkostninger		(226.566)	(286.847)
Resultat før skat		(1.118.728)	(1.789.115)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.118.728)	(1.789.115)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.118.728)	(1.789.115)
		(1.118.728)	(1.789.115)

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	56.458	76.458
Immaterielle anlægsaktiver	56.458	76.458
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.199	67.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.986	2.986
Kapitalandele i associerede virksomheder	81.876	153.682
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.889.029	9.396.972
Finansielle anlægsaktiver	10.041.090	9.620.839
Anlægsaktiver	10.097.548	9.697.297
Andre tilgodehavender	257.287	227.844
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	1.166.667	1.866.667
Tilgodehavender	1.424.954	2.095.511
Likvide beholdninger	132.803	107.818
Omsætningsaktiver	1.557.757	2.203.329
Aktiver	11.655.305	11.900.626

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.947.873</u>	<u>4.066.601</u>
Egenkapital		<u>3.047.873</u>	<u>4.166.601</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.435	390.435
Anden gæld		<u>8.326.997</u>	<u>7.343.590</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.607.432</u>	<u>7.734.025</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.607.432</u>	<u>7.734.025</u>
Passiver		<u>11.655.305</u>	<u>11.900.626</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.066.601	4.166.601
Årets resultat	0	(1.118.728)	(1.118.728)
Egenkapital ultimo	100.000	2.947.873	3.047.873

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
	20.000	20.000

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	284.094	426.714
	284.094	426.714

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 21 måneder og en restforpligtelse på 1.253 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
